
From: Ridwan Undru
To: Dedi Isnandar Wijaya
Cc: Sumardi; Sri Widodo; Rifai Kandong
Subject: RE: Registration - EM Fast Track Development Program#3
Date: 01 August 2022 09:02:06
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Dear Mas @Dedi Isnandar Wijaya,
As per comm., mohon bantuan agar difasilitasi sesi BTFNT @ STC BPN (08 Aug – 09 Sep 2022).
Silahkan koordinasi dengan Pak Rifai & team STC BPN, serta create TCAR.
 
Terimakasih
 
Ridwan Undru
Learning & Development Department
 
 
PT Trakindo Utama
Jl. Raya Narogong KM. 19 Cileungsi, Bogor 16820, Indonesia
Telp. +62 21 823 3361 • Polycom: 6410 • Mobile: +62 811 8040 129
www.trakindo.co.id
Call Center 1500 228
Facebook • LinkedIn •  YouTube: PT Trakindo Utama
Instagram: @trakindoutama
 
ADVANCING YOU FORWARD®

 
A member of Tiara Marga Trakindo Group
 
From: Ridwan Undru 
Sent: 01 July 2022 20:07
To: Rifai Kandong <rifai.kandong@trakindo.co.id>
Cc: Sumardi <sumardi@trakindo.co.id>; Sri Widodo <sri.widodo@trakindo.co.id>
Subject: RE: Registration - EM Fast Track Development Program#3
 
Pak Rifai,
Noted Pak, kita persiapkan.
Untuk sesi engine sementara masih belum ada alokasi.
 
Terimakasih
 
Ridwan Undru
Learning & Development Department
 
 
PT Trakindo Utama
Jl. Raya Narogong KM. 19 Cileungsi, Bogor 16820, Indonesia
Telp. +62 21 823 3361 • Polycom: 6410 • Mobile: +62 811 8040 129
www.trakindo.co.id
Call Center 1500 228
Facebook • LinkedIn •  YouTube: PT Trakindo Utama
Instagram: @trakindoutama
 
ADVANCING YOU FORWARD®

 
A member of Tiara Marga Trakindo Group
 
From: Rifai Kandong <rifai.kandong@trakindo.co.id> 
Sent: 01 July 2022 10:29
To: Ridwan Undru <ridwan.undru@trakindo.co.id>
Cc: Sumardi <sumardi@trakindo.co.id>; Sri Widodo <sri.widodo@trakindo.co.id>
Subject: RE: Registration - EM Fast Track Development Program#3
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Betul Pak @Ridwan Undru, venue masih belum ada perubahan.
 
Terima Kasih
 
Regards,
Rifai
 

From: Ridwan Undru <ridwan.undru@trakindo.co.id> 
Sent: 30 June, 2022 7:46 PM
To: Rifai Kandong <rifai.kandong@trakindo.co.id>
Cc: Sumardi <sumardi@trakindo.co.id>; Sri Widodo <sri.widodo@trakindo.co.id>
Subject: RE: Registration - EM Fast Track Development Program#3
 
Semangat Pagi juga Pak @Rifai Kandong,
Noted Pak, schedule:

1. BTFNT class: 08 Aug – 09 Sep 2022 -> Mas Dedi Isnandar
2. Industrial Engine – Marine, Gas & EP Basic/Overview: 12-13 Sep 2022 -> saat ini belum ada

 
Untuk venue masih di STC Balikpapan ya pak.
 
Terimakasih
 
Ridwan Undru
Learning & Development Department
 
 
PT Trakindo Utama
Jl. Raya Narogong KM. 19 Cileungsi, Bogor 16820, Indonesia
Telp. +62 21 823 3361 • Polycom: 6410 • Mobile: +62 811 8040 129
www.trakindo.co.id
Call Center 1500 228
Facebook • LinkedIn •  YouTube: PT Trakindo Utama
Instagram: @trakindoutama
 
ADVANCING YOU FORWARD®

 
A member of Tiara Marga Trakindo Group
 
From: Rifai Kandong <rifai.kandong@trakindo.co.id> 
Sent: 30 June 2022 10:48
To: Ridwan Undru <ridwan.undru@trakindo.co.id>
Cc: Sumardi <sumardi@trakindo.co.id>; Sri Widodo <sri.widodo@trakindo.co.id>
Subject: FW: Registration - EM Fast Track Development Program#3
Importance: High
 
Semangat Pagi Pak @Ridwan Undru,
 
Melanjutkan program EM Fast Track yang saat ini telah berjalan 2 batch, maka kami butuh support untuk batch#3
yang akan dimulai pada 08 Agustus 2022 nanti.
 
Support yang kami butuhkan adalah sebagai berikut:

1. BTFNT class: 08 Aug – 09 Sep 2022
2. Industrial Engine – Marine, Gas & EP Basic/Overview: 12-13 Sep 2022

 
Mohon bantuan alokasi Instruktur untuk 2 poin di atas ya Pak.
 
Atas perhatian dan kerjasamanya kami ucapkan banyak terima kasih
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Best Regards,
 
 
Rifai Kandong
Learning Architect
 
 
PT Trakindo Utama
Training Center Cileungsi 
Jl. Raya Narogong KM. 19 Cileungsi 
Bogor 16820 – West Java, Indonesia 
Tel.  +62 21 8233361 Ext. 6421 •  Mobile: +62 811 591 5535
Fax. +62 21 8233360
www.trakindo.co.id
Call Center 1500 228 • WhatsApp 0811 5500 228
Facebook • LinkedIn •  YouTube: PT Trakindo Utama
Instagram: @trakindoutama
 
ADVANCING YOU FORWARD®

 
A member of Tiara Marga Trakindo
 
 

From: Rifai Kandong 
Sent: 30 June, 2022 9:07 AM
To: Irfan Burhanudin <Irfan.Burhanudin@trakindo.co.id>; Amirul Akbar Rizal <Amirul.A.Rizal@trakindo.co.id>;
Bilvinsky Mandang <bilvinsky.mandang@trakindo.co.id>; Riski Saputra <riski.saputra@trakindo.co.id>; Bagus
Permadi Wijana <bagus.wijana@trakindo.co.id>; Wawas Dwi Prasetya <wawas.d.prasetya@trakindo.co.id>; Dedy
Juniar <dedy.juniar@trakindo.co.id>; Karel Manan <Karel.Manan@trakindo.co.id>; Muhammad Affandi
<muhammad.affandi@trakindo.co.id>; Francisco Justin Harjanto <francisco.j.harjanto@trakindo.co.id>; Anang
Bagus Prabowo <anang.prabowo@trakindo.co.id>; Haris Dwi Hutama <haris.hutama@trakindo.co.id>; Moses
Sintong Anderson <Moses.S.Anderson@trakindo.co.id>; Nur Mahmudi Ismail <nur.m.ismail@trakindo.co.id>
Cc: Bobby Hanafi Eko Wibowo <bobby.wibowo@trakindo.co.id>; Edi Cahyono <ecahyono@trakindo.co.id>; Made
I Sujana <msujana@trakindo.co.id>; Mochamad Syamsulhadi <mochamad.syamsulhadi@trakindo.co.id>; Steven
Tamalonggehe <steven.tamalonggehe@trakindo.co.id>; Hendrik Ruitan <hendrik.ruitan@trakindo.co.id>; Khairul
Azmi <khairul.azmi@trakindo.co.id>; Efraim Ivan Sampe <esampe@trakindo.co.id>; Novi Hary Sudananto
<novi.sudananto@trakindo.co.id>; Sudarmono <sudarmono@trakindo.co.id>; Wahyu Eko Priyo Utomo
<wahyu.utomo@trakindo.co.id>; Adi Nugroho <adi.nugroho@trakindo.co.id>; M. Rahman
<m.rahman@trakindo.co.id>; Set Frides <set.frides@trakindo.co.id>; Dheni Agus Purwoko
<dheni.purwoko@trakindo.co.id>; Budiyono <budiyono@trakindo.co.id>; Iswandi <iswandi@trakindo.co.id>;
Kemal Anshori <kemal.anshori@trakindo.co.id>; Fanny Mamahit <fanny.mamahit@trakindo.co.id>; Puguh
Hariyansyah <puguh.hariyansyah@trakindo.co.id>; Rahmat Hidayat <rahmat.hidayat@trakindo.co.id>; Ahmad
Ikram <Ahmad.Ikram@trakindo.co.id>; Nasrullah <nasrullah@trakindo.co.id>; Dhian Wahyu Permana
<dhian.permana@trakindo.co.id>; Wahyu Setiabroto <wsetiabroto@trakindo.co.id>; Putra Ariyadi
<putra.ariyadi@trakindo.co.id>; Cahyo Kurniawan <cahyo.kurniawan@trakindo.co.id>; Syamsul Bachru
<sbachru@trakindo.co.id>; Darmoko Puji Winarko <dpujiwinarko@trakindo.co.id>; Roby Thosuly
<roby.thosuly@trakindo.co.id>; Sisma Novianty A.M <sisma.novianty@trakindo.co.id>; Yudi Adrian
<yudi.adrian@trakindo.co.id>; Sri Widodo <sri.widodo@trakindo.co.id>; Fourina Yudhasari
<fyudhasari@trakindo.co.id>; Pradianto Rahman <pradianto.rahman@trakindo.co.id>; FX Listyonoadi
<fx.listyonoadi@trakindo.co.id>; Tri Setyo Adi <tri.adi@trakindo.co.id>; Yenni Yohanes
<yenni.yohanes@trakindo.co.id>; Sigit Anakal <sigit.anakal@trakindo.co.id>; Agus Hermanto
<agus.hermanto@trakindo.co.id>
Subject: Registration - EM Fast Track Development Program#3
Importance: High
 
Semangat Pagi,
 
Kami informasikan bahwa bapak-bapak terpilih untuk mengikuti EQUIPMENT MANAGEMENT FAST TRACK
DEVELOPMENT PROGRAM Batch #03 yang akan dilaksanakan pada 08 Agustus 2022 di STC Balikpapan.

http://www.trakindo.co.id/
https://www.facebook.com/PT-Trakindo-Utama-1797429450527466/
https://www.linkedin.com/company/pt.-trakindo-utama
https://www.youtube.com/channel/UCS1sooZRye8Hbbn2XCNMXGw/videos
https://www.instagram.com/trakindoutama/
mailto:Irfan.Burhanudin@trakindo.co.id
mailto:Amirul.A.Rizal@trakindo.co.id
mailto:bilvinsky.mandang@trakindo.co.id
mailto:riski.saputra@trakindo.co.id
mailto:bagus.wijana@trakindo.co.id
mailto:wawas.d.prasetya@trakindo.co.id
mailto:dedy.juniar@trakindo.co.id
mailto:Karel.Manan@trakindo.co.id
mailto:muhammad.affandi@trakindo.co.id
mailto:francisco.j.harjanto@trakindo.co.id
mailto:anang.prabowo@trakindo.co.id
mailto:haris.hutama@trakindo.co.id
mailto:Moses.S.Anderson@trakindo.co.id
mailto:nur.m.ismail@trakindo.co.id
mailto:bobby.wibowo@trakindo.co.id
mailto:ecahyono@trakindo.co.id
mailto:msujana@trakindo.co.id
mailto:mochamad.syamsulhadi@trakindo.co.id
mailto:steven.tamalonggehe@trakindo.co.id
mailto:hendrik.ruitan@trakindo.co.id
mailto:khairul.azmi@trakindo.co.id
mailto:esampe@trakindo.co.id
mailto:novi.sudananto@trakindo.co.id
mailto:sudarmono@trakindo.co.id
mailto:wahyu.utomo@trakindo.co.id
mailto:adi.nugroho@trakindo.co.id
mailto:m.rahman@trakindo.co.id
mailto:set.frides@trakindo.co.id
mailto:dheni.purwoko@trakindo.co.id
mailto:budiyono@trakindo.co.id
mailto:iswandi@trakindo.co.id
mailto:kemal.anshori@trakindo.co.id
mailto:fanny.mamahit@trakindo.co.id
mailto:puguh.hariyansyah@trakindo.co.id
mailto:rahmat.hidayat@trakindo.co.id
mailto:Ahmad.Ikram@trakindo.co.id
mailto:nasrullah@trakindo.co.id
mailto:dhian.permana@trakindo.co.id
mailto:wsetiabroto@trakindo.co.id
mailto:putra.ariyadi@trakindo.co.id
mailto:cahyo.kurniawan@trakindo.co.id
mailto:sbachru@trakindo.co.id
mailto:dpujiwinarko@trakindo.co.id
mailto:roby.thosuly@trakindo.co.id
mailto:sisma.novianty@trakindo.co.id
mailto:yudi.adrian@trakindo.co.id
mailto:sri.widodo@trakindo.co.id
mailto:fyudhasari@trakindo.co.id
mailto:pradianto.rahman@trakindo.co.id
mailto:fx.listyonoadi@trakindo.co.id
mailto:tri.adi@trakindo.co.id
mailto:yenni.yohanes@trakindo.co.id
mailto:sigit.anakal@trakindo.co.id
mailto:agus.hermanto@trakindo.co.id


 
Mohon agar bapak-bapak segera melakukan pendaftaran melalui TEP Online pada aplikasi Success Factor
merujuk pada TOR TU02LN036 – EQUIPMENT MANAGEMENT FAST TRACK DEVELOPMENT PROGRAM, sesuai
dengan guideline terlampir.
 
Pendaftaran pada Success Factor dilakukan selambat-lambatnya pada hari Jumat, 08 Juli 2022.
 

 
 
Terima Kasih.
 
 
 
Best Regards,
 
 
Rifai Kandong
Learning Architect
 
 
PT Trakindo Utama
Training Center Cileungsi 
Jl. Raya Narogong KM. 19 Cileungsi 
Bogor 16820 – West Java, Indonesia 
Tel.  +62 21 8233361 Ext. 6421 •  Mobile: +62 811 591 5535
Fax. +62 21 8233360
www.trakindo.co.id
Call Center 1500 228 • WhatsApp 0811 5500 228
Facebook • LinkedIn •  YouTube: PT Trakindo Utama
Instagram: @trakindoutama
 
ADVANCING YOU FORWARD®

 
A member of Tiara Marga Trakindo
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